RT 4097.0 SX

Bo¢ni vyhazovaé

Zakladni model

Obsah

A = POAVOZEK ......ocviiiiiieiciecece e 2
B — Palubni deska..........cccooeuevieieieiieeiceeeeee e 4
C — CalOUNENT ... 6
D — Kapota MOtOrU .........cccevuerieieiiiieieceeeeee e 8
E — Rizeni, predni KOIO ..........ooovvireeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 10
F - Sedadlo.......ccoovoiiieiicicee e 14
G - MOtOr, NAAIZ ...t 16
H - Pfevodovka, zadni kolo, spojka noze ............cccceeeeveieenenne. 19
| - Brzda, parkovaci brzda, ovladaci paka

OVIAAANI ..ottt 22
J - Zvedani SEKACKY .......cccovveieiiiiiece e 25
K - Kryt Zaciho UStroji ......ccccovveieiiiieicieecceeeeee 27
L - PONON NOZU......ooviiiieiieiicieccceeee e 29
M - Elektrick€ SOUCASTi.........cooeiriiiiiieiieeeeeee 32
N - Elektrické pripojeni........ccccooeveviiiiiiciiiceceee e 36
O - Schéma kontaktU............c.cooveveirieiiiieicccecceees 39
P — NASITOJE. ... 42
Q — SPeCiAlNi NASIIO]....c.cucuiiiieieee e 44
R =MAZIVA ... 46

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

Seznam dilu
09.03.2023

Francie,
francouzstina



A -
Podvozek

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



A -
Podvozek

jeden nebo
vice ¢lankl
1 |6170763 1000 Cep2,8 2
2 |6165 700 3102 Podvozek 1
3 |6165703 8910 Deska 1
4 (6165704 2700 Podpora 1
5 |6165704 1810 Sroub 1
6 (61657039500 Zubata plechova deska 1
7 61657631100 Zadni prepazka 1
8 61657631105 Spodni zadni panel 1
9 |6170 007 1002 Sada panttl 1
10 | 9039 488 1782 Zavitova Sroub M8x16 14
11 19214 261 0900 Bezpecnostni matice M6 4
12 | 9533 003 9246 Prirubova objimka 1
13 | 9307 021 0140 Podlozka 6,4 4
14 |9008 318 1780 Sestihranna $roub M8x16 2
15 |9008 318 1280 Sestihranna $roub M6x16 1
16 |9008 319 2080 Sestihranna $roub M8x130 1
17 | 9027 318 1820 Sroub s kulatou hlavou M8x20 1
18 | 9027 068 1280 Sroub s kulatou hlavou M6x16 4
19 9210259 1100 Sestihranna matice M8 2
20 | 9212260 1100 Sestihranna matice M8 4
21 9007 318 1930 Sestihranna sroub M8x45 1
22 |6165763 3800 Podpéra 1
23 [9991 003 1125 Rychloupinaci spona 2
28 (6170763 6300 Vkladaci Sroub 2
29 |9307 010 0140 Podlozka 6,4 2
30 | 9039 488 1287 Zavitovy Sroub M6x22 2
Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz




B - Palubni deska

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



B - Palubni deska

jeden nebo
vice ¢lankl
9533 003 9223 Pouzdro s objimkou 1
2 |6170703 6200 Konzola 1
3 [6170763 5450 Podpéra z plechu 1
4 (6170706 4700 Obal 1
5 |9039 488 1380 Zavitovy Sroub M6x35 2
6 (9074478 4131 Sroub IS P5x22 3
7 |9302 929 0500 Zatka 2
8 (61701801120 Kabel ovladani plynu 1
9 |9039 488 1287 Zavitovy Sroub M6x22 2
10 | 6165 703 8500 Podpora 1
11 | 6165706 6210 Ridici panel 1
12 | 9533 003 9246 Pouzdro s objimkou 1
13 | 6170 1802800 Rukojet 1 22
14 |9212 260 0705 Sestihranna matice M5 2
15 |9008 318 0960 Sestihranna $roub M5x12 2
16 [9008 319 1380 Sestihranna $roub M6x35 3
17 | 9330 630 0180 PodloZka véjitova 8,4 4
18 | 9307 010 0140 Podlozka 6,4 4
19 | 9212260 0900 Sestihranna matice M6 3
20 | 9212260 1100 Sestihranna matice M8 4
21 | 9064 345 1900 Sroub s frézovanou hlavou M8x40 4
22 |9104 003 3003 Zavitova Sroub P4x12 1
Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz




C - Povrchova
uprava

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

RT 4097 5X ™

13

kasumex.cz



C - Povrchova

uprava
jeden nebo
vice ¢lankl
6170 703 5800 Spojovaci dil 1
2 |6170 760 0200 Volant 1
3 |6170 706 5402 Kryt levého schidku 1
4 |9039 488 1287 Zavitova Sroub M6x22 7
5 |6170 760 2601 Krytka 1 7
6 |6170706 5415 Kryt prahu pravé strany 1
7 |6170967 4411 Stitek STIHL 1
8 |9039 488 1289 Zavitovy Sroub M6x25 6
9 |[6165 706 0702 Krytka 1
9 |6165706 0701 Vymahani 1
Do sériového Cisla: 980185386
10 | 6165706 0720 Vymahani 1
11 | 6165403 0201 Kryt baterie 1
13 | 6165967 1501 Identifikacni stitek RT 4097 SX 1
14 | 6165 967 4401 Upozornéni 1
15 | 6165967 4430 Nalepka 1
16 |6165967 4450 Nalepka 1
17 | 6165 780 2001 Vymahani 1 14
18 | 9212263 1400 Sestihranna matice M12 1
19 |9307 010 0140 Podlozka 6,4 7
20 | 9039 488 1289 Zavitovy Sroub M6x25 2
21 | 9291 020 0220 Podlozka 13 1
22 |6165967 4440 Nalepka 1
Automaticky pFelozeno pomoci DEEP kasumex.cz




D - Kapota
motoru

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



D - Kapota
motoru

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

6170 706 9601 Kryt motoru

2 |6170087 3000 Kryt ventilatoru 1

3 [6170 3524000 Ochrana proti preteceni. 1
4 |9102 090 3781 Kombinovany Sroub do plechu 4,8x16 1
5 |9104 003 8734 Zavitovy Sroub P4x16 7

6 [0000967 1011 Stit 1
7 16170403 1210 Levy reflektor 1
8 |[6170403 1215 Pravy reflektor 1
9 |6170405 3210 Levé sklo projektoru 1
10 | 6170405 3215 Sklenéna ¢ocka pravého svétiometu 1
1 |6170 706 3611 Pricka 1
12 6170706 3621 Leva krytka 1
13 |6170 706 3626 Pravy kryt 1
14 6170706 5710 Leva mfizka chladice 1
15 | 6170706 5715 Prava mfizka chladi¢e 1
16 |(6170 706 9911 Kryt motoru, pfedni ¢ast 1
17 | 6170 766 0800 Vétraci vioZka vlevo 1
18 | 6170 766 0805 Pfimocary ventilacni viozka 1
19 6170 706 9811 Kryt motoru, levy boéni dil 1

20 (6170706 9816 Kryt motoru, pravy bo¢ni dil 1

21 | 9991 003 0712 Matice 4,8 4
22 6170 780 5501 Kompletni mfizka chladice 1 6
23 | 6170 084 1900 Ventilaéni krouzek 1
24 |9102 090 3781 Kombinovana plechova $roub 4,8x16 6

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



E - Rizeni, piedni kol

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

10



E - Rizeni, predni kol

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

6170 700 0415 Kolo kompletni 15" 2 1,11-14 Vyménte po
parech, po
vyméné
zkontrolujte
nastaveni
zaciho ustroji.

1 |[6170764 2700 Pouzdro s objimkou 4
2 |6165703 6735 Spodni paka 1

3 61657036730 Horni paka 1

4 | 9212263 1301 Sestihranna matice M10x1 4
5 (6170708 7420 Krytka 2
6 |[61707630910 Podlozka 42 2
7 |0000 704 6700 | Hadice 15x6,0 -6 2
8 |[6170 760 5000 Levy naboj kola 1

9 | 6170760 5005 Pravy naboj kola 1

10 | 6170763 3010 Lozisko 1

11 9512 003 4660 Krouzek loZiska s jehlami 20x30x65 2

12 | 0000 731 7700 Ventil 2

13 | 6170 760 3900 Rafek 6,0-6 2

14 | 6170 704 9505 Pneumatika 15x6,0-6 2 Vymérite po
parech, po
vymeéneé
zkontrolujte
nastaveni
zaciho ustroji.

15 | 6165 700 2408 Osa 1 17,45

16 |6165763 5700 Spojovaci ty¢ 1

17 | 6165763 3011 Lozisko 4

18 | 6165 763 3000 Podlozka 1

19 6165703 1700 Tycinka 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



E - Rizeni, predni kol

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

6165763 3510 Strom 1
21 | 6165703 4805 Zubovy segment 1
21 | 6165 703 4800 Ozubeny segment 1
22 | 6165763 3200 Pouzdro s limcem 1
23 [6165 703 6900 Podpora 1
24 | 9039 488 1782 Zavitovy Sroub M8x16 1
25 61707636100 Ozubené kolo 1
26 | 9666 003 7016 Pojistny krouzek 4
27 |9666 003 7024 Kulickové loZisko B16 4
28 |9666 003 5114 Kulickovy ¢ep M10x1 C16 4
29 | 9039 488 0996 Zavitovy Sroub M6x12 1
30 |9214 261 1105 Bezpecnostni matice M8 1
31 9212263 1400 Sestihranna matice M12 1
32 (9307 021 0140 PodloZzka 6,4 1
34 | 9007 319 3090 Sestihranna $roub M12x65 1
35 (9008 318 2390 Sestihranna srouby M10x25 1
36 | 9294 021 0330 Podlozka 21 1
37 (9309 0210180 Podlozka 8,4 2
38 9007 319 1960 Sestihranna sroub M8x55 1
39 | 9460 624 1500 Zaijistovaci krouzek 15 3
40 | 9212263 1300 Sestihranna matice M10 1
41 [9384 620 3120 Pruzny kolik 6x24 1
42 9210 261 1300 Sestihranna matice M10 4
43 9010 345 2431 Sestihranna $roub M10x1x35 1
44 |9212 263 1301 Sestihranna matice M10x1 1
45 9794 003 1851 Maznice M6 2
Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

12



E - Rizeni, predni kol

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lank(
46 | 9027 318 1450 Sroub s kulatou hlavou M6x60 2
47 | 9214 261 0900 Bezpecnostni matice 2
M6

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

13



F -
Sedadlo

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

14



F-
Sedadla

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

1

6170 703 1750 Tycinka 1
2 |6170763 5440 Podpéra z plechu 1
3 |[6170 703 6400 Tla¢na pruzina 2
4 |6170967 4462 Stitek STIHL 1
5 9417 021 7530 Rychloupinaci spona 1
6 (6170706 0731 Vymahani pohledavek 1
6 |6170706 0730 Vymahani pohledavek 1
7 6170760 0302 Sidlo 1 4
8 |61657635410 Podpéra z plechu 1
9 (6170708 7410 Krytka 2
10 |6165950 5100 Kfidlové Srouby M8x20 2
11 | 9460 620 8030 Zajistovaci krouzek SL-10 1
12 | 9307 021 0180 Podlozka 8,4 2
13 | 9291 020 0180 PodloZzka 8,4 4
14 |9008 318 1800 Sestihranna $roub M8x20 4
15 | 9991 003 1048 Klecova matice M8 2
16 |9330 630 0510 PodloZka véjitova 8,4 2
17 | 0000 967 3454 | Stitek s &islem stroje 1
17 | 6165967 1801 Typovy stitek RT 4097.0 SX 1
Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

15



G - Motor, nadr’

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

16



G - Motor, nadr;

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

10

1

12

13

14

15

16

17

18

6170 140 2531

6170 146 7300

6160 145 3700

6170 351 0400

6170 352 4010

6170 350 1501

6160 011 1811

6160 011 1810

6170 350 2700

6170 358 0800

6170 149 0600

0751010 7236

6170 021 8200

6170 028 1100

6170 029 0500

0000 358 1808

9045 319 1795

9460 624 4030

9018 318 1951

Lankové spojky
Ochranny plech
Ochranny plech
Palivova nadrz

Ochrana proti riziku preteceni.

Zatka nadrze

B&S, ctyrtaktni motor
21R807-0012-B5

B&S, ¢tyrtaktni motor 21B807-0114-
B1, 21B807-0136-B1, 21R807-0012-B1
AZ do sériového ¢isla: 980170323

Palivova hadice
Hadice

Tésnéni vyfuku
Kabelové svorky

Trubka

Zatka

Tésnéni

Palivovy filtr

Vélcovy Sroub 5/16"x3/4"
Pojistné krouzky 8,4

Sestihranna $roub M8x50

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

Precist udaje

na motoru,

pro nahradni dily
nahradnich dil
viz kapitola
~Motory*

Precist udaje

na motoru,

pro nahradni dily
nahradnich dild,
viz kapitola
,Motory"

Lepidio (LOCTITE
243)

17



G - Motor, nadr;

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

6170 140 0600 Tlumic 1
20 | 9039 488 0996 Zavitovy Sroub M6x12 4
21 | 0000 988 9100 Svorka 6
22 |9307 021 0140 PodloZka 6,4 4
23 (9330 630 0500 Podlozka véjitova 6,4 2
24 | 9008 318 1280 Sestihranna $roub M6x16 2
25 (93306300180 Podlozka véjitova 8,4 6
26 | 9008 319 1880 Sestihranna sroub M8x35 3
27 9027 068 1280 Sroub s kulatou hlavou M6x16 4
28 |9214 261 0900 Bezpecnostni matice M6 4
29 |9210259 1100 Sestihranna matice M8 2
30 |9212260 1100 Sestihranna matice M8 3
32 (9991 003 1045 Klecova matice M6 2
33 | 6170967 4415 Samolepka 1
34 | 0000 350 1000 | Palivovy kohout 1
35 (6170 3502730 Palivova hadice 1
36 | 6165 1453700 Ochranny plech 1
37 | 6165967 4495 Samolepka B&S 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

18



H - Prevodovka, zadni kolo, spojka noze

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

19



H - Prevodovka, zadni kolo, spojka noze

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

6170 700 0435 Kolo kompletni 18" 7,811 Vyménte po
parech, po
vyméné
zkontrolujte
nastaveni
zaciho ustroji.

1 6170708 7420 Kryt 2

2 |6170763 0910 Podlozka 42 2

3 (6160 706 0731 Krytka 4

4 61707606617 Otocny valecek 4

5 |6170760 1292 Napinaci kladka 1

6 | 6170704 2200 Napinaci paka 1

7 | 0000 7317700 Ventil 2

8 (6170760 3920 Rafek 8,5-8 2

9 (6170 700 2511 Kladka s drazkou cpl. 1

10 | 9045 348 9050 Valcovy Sroub 7/16"x4,5" 1 Lepidlo (LOCTITE
243)

11 | 6170704 9525 Pneumatika 18x8,5-8 2 Vyménte po
parech, po
vyméné
zkontrolujte
nastaveni
zaciho ustroji.

12 | 6160 764 2802 Rozpérna objimka 5

13 | 6165764 2800 Rozpérna objimka 2

14 | 6165643 0100 Paka 1

15 | 6165640 0101 Reduktor T2-CHBF-2X3C-1TX1 1

15 | 6165640 0100 Reduktor T2-CHBF-2X3C-17X1 Do 1

sérioveho Cisla: 980168656

16 | 6170 703 4920 Ohnuta pruzina 1

17 6165704 2121 Klinovy femen 1

kasumex.cz

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

20



H - Prevodovka, zadni kolo, spojka noze

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lankl

6170 764 2805 Rozpérna objimka

19 [6170 703 1920 LoZisko s objimkou 1

20 | 94714351622 Paralelni klin 3/16"SQx21/4" 2

21 | 9471435 1602 Paralelni klin B1/4"SQx1" 1

22 61701602011 Spojka noze 1

22 |61701602010 Spojka noze 1

23 (0000 704 6703 | Hadice 20x10,0-8 2

24 | 9007 318 1980 Sestihranna sroub M8x65 4

25 9008 319 1950 Sestihranna $roub M8x50 2

26 | 9460 624 1500 Zajistovaci krouzek 15 2

27 |9008 319 1970 Sestihranna $roub M8x60 3

28 |[9212260 1100 Sestihranna matice M8 6

29 |9291 0200180 PodloZzka 8,4 4

30 | 9007 318 1880 Sestihranna $roub M8x35 1

31 |9296 021 1657 Podlozka 19x26x1,5 2

32 |9216 261 1100 Matice s pfirubou M8 4

33 (6140 162 4500 Sponka 1

34 |6170 403 2310 Podpora 1

35 |6170647 1100 Uhlovy spoj 1

36 | 9039 488 0958 Zavitovy Sroub M5x10 2

37 6170 700 2505 Remenice s drazkou 1

38 (6170764 2720 Pouzdro s limcem 1

39 | 6140 007 1800 Sada pro opravu (brzdova desticka) 1

40 Rozpérna objimka 2 zadny samostatny

nahradni dil
M Sestihranna 2 Zadné samostatné
Sroub nahradni dily
nahradni dil

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

21



| - Brzda, parkovaci brzda, ovladaci pake

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

22



| - Brzda, parkovaci brzda, ovladaci pake

Obsahuje
jeden nebo
vice
poloZek

6170 162 5010 Paka
2 |6170 162 8900 PodlozZka 1
3 | 6170 764 3400 Uchytna ty¢ 1

4 (61707036410 Tlacna pruzina 1
5 |6170704 7100 Guma na pedal 2
6 (6170706 2200 Rukojet 1
7 |9039 488 1287 Zavitovy Sroub M6x22 2
8 |6170703 5140 Napinaci pruzina 1
9 |6170703 6625 Rukojet 1
10 | 6165703 1710 Tycinka 1
11 | 6165763 0400 Stiibrna tycinka 1
12 | 6165 704 1800 Sroub 1
13 6165703 5110 Napinaci pruzina 2
14 |6165 760 5700 Pedal 1
15 | 6165763 0410 Brzdovy tfrmen 1
16 | 6165 708 0300 Pruzinova pfiruba 1
17 | 6165764 2700 Pouzdro s limcem 1
18 | 6165 764 3500 Paka 1
19 |6165 704 9800 Tycinka 1
20 |61657605710 Pedal 1
21 | 6165 704 3000 Radici paka 1

22 6165764 1500 Horni zajistovaci paka 1

23 | 6165764 1505 Spodni zajiStovaci paka 1
24 | 6165764 3600 Sroub s pfirubou 2
25 [9991 003 0550 Upevriovaci krouzek 10x2 1

26 | 9307 0210140 PodlozZka 6,4 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

23



| - Brzda, parkovaci brzda, ovladaci pake

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

9212 263 1300 Sestihranna matice M10
28 (90183181880 Sestihranna $roub M8x35 1
29 | 9027 068 1280 Sroub s kulatou hlavou M6x16 1
30 | 9216 261 1100 Matice s pfirubou M8 1
31 | 9212 260 0900 Sestihranna matice M6 4
32 9212260 1100 Sestihranna matice M8 1
34 | 9008 318 1830 Sestihranna $roub M8x25 1
35 9220 263 1100 Sestihranna matice M8 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

24



J - Zvedani sekacky

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

25



J - Zvedani sekacky

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lankl

1 |6165703 4100 Rukojet 1

2 |6170763 1000 Cep osy 2,8 4

3 |6165 760 7800 Zavésny dil 1

4 (61657034610 Zavitova ty¢ 2

5 |6165 700 2900 Nastavovaci paka 1

6 |[6165763 5600 Kyvna ty¢ 4

7 |6165763 3000 Lozisko 4

8 (61657034600 Zavitova ty¢ 2

9 61657035120 Napinaci pruzina 2

10 | 6165703 5100 Napinaci pruzina 2

11 |6165 703 2000 Matice 2

12 | 6101 703 2800 Zatka 1

13 | 9008 318 2390 Sestihranna $roub M10x25 4

14 [9210 261 1400 Sestihranna matice M12 4

15 | 9212263 1300 Sestihranna matice M10 4

16 9210261 1300 Sestihranna matice M10 2

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

26



K - Kryt zaciho Ustroji

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

27



K - Kryt zaciho Ustroji

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

6165 760 0901 Rezaci deska cpl. K:1-9,12,14 + L:1-32
1 |6170967 4436 Upozornéni 1
2 |9039 488 1289 Zavitovy Sroub M6x25 2
3 |6165 703 0900 Osa 1
4 |6165 700 8506 Karter 1 1,9

5 |6165 780 2025 Levy kryt 1

6 |[6165 7802030 Prepéti vpravo 1
7 |6165 780 2020 Prekryti 1
8 |6165700 2711 Oblast 1 14
9 (6165967 4410 Nalepka 1
10 | 6165 706 8200 Ochranny plech 1
11 16165703 5130 Napinaci pruzina 1
12 | 6165 703 4900 Ohnuta pruzina 1
13 | 6165 706 9500 Sroub M6x20 1
14 | 6170967 4436 Upozornéni 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



L - Pohyb nozi

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

29



L - Pohyb nozi

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

6165 700 3510 Hridel cpl. 1 2-4,7-10,17,20,28
6165 700 3500 Hridel cpl. 1 2-4,8-10,17,20,28,
30

1 |6165 760 1200 Oto¢ny valecek 2
2 | 9645 945 7699 O-krouzek 23x1,5 2
3 (6170702 1800 Podlozka 2
4 (6170702 0600 Spojka 2
5 |6170702 3800 Voditko noze 2
6 | 61707022200 Ochranny kotouc 2
7 | 6165 764 8400 Poloviny kladky klinového femene 2
8 61707022210 Ochranny disk 2
9 61707020710 Hridel 2
10 | 0000 702 6600 |Podlozka 2
11 |6165 704 2100 Klinovy femen 1
12 | 6165702 0100 Naz 2
13 | 6165763 3000 Podlozka 2
14 |6165 764 2840 Rozpérna objimka 1
15 | 6165 780 1200 Napinaci pruzina 1
16 | 6165 760 0800 Napinaci rameno 1
17 | 6170 702 6910 Podpéra 2
18 | 9039 488 1839 Zavitovy Sroub M8x25 6
18 | 9039 488 1838 Zavitovy Sroub M8x25 6
19 | 6165764 2830 Rozpérna objimka 1
20 | 9503 003 6841 Kulickové lozZisko s drazkou 6205-2RS 4
21 9008 319 1950 Sestihranna $roub M8x50 2
22 | 6165958 0200 Podlozka 10,5x30x5 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

30



L - Pohyb nozi

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

9007 319 1960 Sestihranna $roub M8x55 1
24 | 9212263 1300 Sestihranna matice M10 2
25 (9007 318 2500 Sestihranna $roub M10x70 1
26 | 9008 319 2480 Sestihranna $roub M10x60 1
27 9212260 1100 Sestihranna matice M8 3
28 |9010 345 2431 Sestihranna sroub M10x1x35 2
29 | 9010 3452431 Sestihranna sroub M10x1x35 2 Lepidlo (LOCTITE
243)
30 | 6160 764 8400 Poloviny kladky klinového femene 2
31 | 9289 003 0190 Podlozka 9 1
32 | 0000 702 6600 | Podlozka 2
33 | 6165 702 4400 Rozpérna objimka 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

31



M - Elektrické cast

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

32



M - Elektrické cast

10

1

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

6170 400 1100

9075 478 4610

6170 430 0550

0000 430 8101

6170 437 0800

6170 430 0530

6170 440 0500

6170 967 4480

6160 440 1945

6170 430 2411

9008 318 0980

9008 319 0951

9991 003 0000

6170 967 4490

6160 405 8000

6140 430 0520

6165 440 1900

6165 440 1910

6165 440 1920

6165 440 3022

6170 440 1800

6170 430 3100

9991 003 0000

0000 405 3100

0751 031 5003

0751 031 5002

Baterie 12 V-17 Ah
Valcovy Sroub IS D6x16
Prepinad

Kli¢ od kontaktu

Jisti¢ 150A

Prepinac

Adaptér kabelu
Nalepka 10A
Osvétlovaci kabel
Spinac zapalovani
Sestihranna $roub M5x16
Sestihranna $roub M5x10
Sestihrann matice 1/4"
Samolepka 15A
Izolujici dil

Prepinac

Kabel relé startéru
Kabel pojistek

Hlavni kabel

Kabelovy svazek
Pouzdro

Relé

Sestihranna matice 1/4"
Zarovka 12 V/10 W
Pojistka 15 A

Paojistka 10 A

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

1 11,33,38

1

1

2

1

1

1

1

1

1 4

2

2

1

1

2

1 7,8,13,24,37,40

kasumex.cz

Sidlo

Brzda

Spojka noze

33



M - Elektrické cast

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

27

28

29

30

32

33

34

35

36

37

38

39

40

M

42

43

45

46

47

47

48

49

50

51

6160 430 3100

0751010 7232

9210 259 0700

9321 630 0120

9307 020 0120

6140 405 5100

9291 020 0120

9008 318 1350

9008 319 1020

9216 261 0901

6170 435 2600

9210 259 0700

9075 478 4610

0751 010 7294

6165 403 2500

9330 630 0500

6165 440 1930

0751010 7232

6170 430 0541

6005 435 0410

6160 430 1410

6160 430 1401

9008 319 0660

9212 260 0600

6140 430 8800

9455 621 2790

Relé

Kabeloveé svorky
Sestihranna matice M5
Podlozka grower 5
Podlozka 5,3

Krytka

Podlozka 5,3
Sestihranna $roub M6x25
Sestihranna $roub M5x20
Sestihranna matice M6
Deska (symbol zatizeni)
Sestihranna matice M5
Valcovy Sroub IS D6x16
Kabeloveé svorky
Vymahani pohledavek
Podlozka véjifova 6,4
Kabel pojistek baterie
Kabelové svorky

Prepinac

Prepinac

Elektronicky modul
Elektronicky modul
Sestihranna $roub M4x12
Sestihranna matice M4
Zvukovy vibrator

Pojistny krouzek 25x1,2

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

Sekani pfi couvani

Prevodovka

34



M - Elektrické cast

Obsahuje
jeden nebo
vice élankd
100 | 6165 440 3021 Sada kabelll 1 7,8,13,24,37,40
Do sériového ¢isla: 980185386
Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

35



N - Elektrickeé pripojeni

13
3 23 22
o o T
[ § E *“ RE/WH RE/WH
T
- =
o
I 1
E )
0 a7 z 5
el e r
BK 2 ozg ®6L 2 E T
I o
8i8 @ % 2
¢ o w
02/0 =3 o x x
28 .
) olo &7 A 4
———C 2| 1
14 E .t L7
gie w 20
:c —c|=-838 2
w
= R | |3 % = 21 ©
04'0 L]
w 18 87 a7a 1 85 L dJ— I e 3
o s - —8 12 — BK 1 .
s 16 or ———(—
s0 56 — “ ,—BRIRE "
—————— 1115 — s——
2 o E
=
4 o z
[ o0 o 19
! BK
T
E
w
[ = =
o
2 5 @
5
1 4
o
BR =]

BR

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



N - Elektrickeé pripojeni

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

WH = bila 1

GR = zelend 1

BK = ¢ernd 1

GY = 8eda 1

BR = hnéda 1

RE = gervena 1

OR = oranZova 1

VI = fialova 1

YE = Zluta 1

RE/MWH = ervena/bila 1

Pl = rizova 1

BR/RE = hnéda/Cervena 1

GR/RE = zelend/Cervena 1

1 Prepinac¢ sedadla 1

2 Lampa 1
3 Generator 1
4 Vystrazny signal 1
5 Spinac brzdy 1
6 Prepinac spojky noze 1
7 Spojka noze 1

8 Hmotnost ramu 1
9 Baterie 1
10 Hlavni pojistka 150 A 1
1" Pojistka 15 A 1
12 Pojistka 10 A 1
13 Motor 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

37



N - Elektrickeé pripojeni

Obsahuje
jeden nebo

vice ¢lankd

14 Startér 1
15 Startovaci relé 1
16 Relé 1
17 Spina¢ zapalovani 1
18 Hmotnost upeviovacich Sroubl motoru 1
19 Prevodovy spinac 1
20 Spinac pro sekani pfi couvani 1
21 Karta 1
22 Ventil karburatoru 1
23 Nastaveni motoru 1
24 Nabijeci zasuvka 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

38



O - Schéma kontaktu

4 15 5 1
Q{"'\ \“\\\\
L Sg &7 s e
1211108 &8 7 ) ) +
= P 45
La]™ GO
e (e | | Pe'ee!
T2 =
$ g i3%
RE ™ s
m e oo Z
Bmoom G323
w
o
&
17 4
[s3]
B OR
: Y
L H
L ad A;—}YE RE/WH
ey SR
RELEE
hMdhi d6E J
4 Bk
I
g e 5-5 = e w
X > w w X
S @ |® 2 E e g w | & ey o x |m
Y &
1 2 11314 17 18 2 12
- 5 17 18
B B8 i SH SRS w |[B 8 w || T B
f:;?\\:? éw’\‘% LA . Q:i;;, -
a@ ~ o (IR P Q@ o Zall<m
E{ﬁ E:Y\@ K 2’\ e o o el Ey?’\ = = \%ﬁ @
o ‘\\\\_&4 - ~ ~. g L

2 20 19 6 12 11 15 7 8 8

8 9 14 10
2 T T T
3 W & 2
o ©F ©r ©
9 10 15 5
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



O - Schéma kontaktu

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

POZOR: Pohled na stranu potrubi 1

WH = bila 1

GR = zelend 1

BK = ¢ernd 1

GY = 8eda 1

BR = hnéda 1

RE = gervena 1

OR = oranZova 1

VI = fialova 1

YE = Zluté 1

RE/MWH = Eervena/bila 1

Pl = rizova 1

BR/RE = hnéda/Cervena 1

GR/RE = zelena/Cervena 1

1 Prepinac sedadla 1

2 Lampa 1
3 Generator 1

4 Vystrazny signal 1
5 Spina¢ brzdy 1
6 Prepinac spojky noze 1
7 Spojka noze 1

8 Hmotnost ramu 1
9 Baterie 1
10 Hlavni pojistka 150 A 1
1 Paojistka 15 A 1
12 Pojistka 10 A 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

40



O - Schéma kontaktu

Obsahuje
jeden nebo

vice ¢lankd

13 Motor 1
14 Startér 1
15 Startovaci relé 1
16 Relé 1
17 Spinac¢ zapalovani 1
18 Hmotnost upeviovacich Sroubld motoru 1
19 Prevodovy spinac 1
20 Spinac pro sekani pfi couvani 1
21 Karta 1
22 Ventil karburatoru 1
23 Nastaveni motoru 1
24 Nabijeci zasuvka 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

41



P-
Nastroje

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

42



P-
Nastroje

# Cislo dilu Popis

1 |6170 893 8000 Kli¢ na svicky

Mnozstvi Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

Poznamky

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

43



Q - Specialni
nastroj

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

44



Q - Specialni

nastroj
jeden nebo
vice ¢lankl
1 [6165 890 2200 Montazni nastroje 1
2 | 0000 8902800 |Montazni hacek 1
3 |6170 007 1000 Sada nastavovacich dilt 1 Rezaci deska
4 61708551100 Ovladaci kabel 1 Spinac sedadla
5 | 6160 840 0401 Diagnosticky kabel USB 1
6 | 61708902210 Montazni nastroj 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

45



Automaticky pfelozeno pomoci DEEP kasumex.cz 46



R - Maziva

# Cislo dilu Popis

1 | 0781 1450006 Mazivo DIVINOL Fibrous 2

Mnozstvi Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

Poznamky

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

a7



